BP 1180 p 445r 05 zo 14-05-1396.

Johannes Coptiten zvw Gerardus van Vladeracken, Johannes Loijer ev Gheerburgis en Enghelbertus zvw Jacobus Aven soen ev Elizabeth, dvw

---

<sup>6</sup> Zie → BP 1180 p 446v 16 do 25-05-1396, overdracht van kennelijk deze twee cijnzen.

voornoemde Gerardus van Vladeracken, droegen over aan Goeswinus Moedel van der Donc hun deel in 5 morgen land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Johannes gnd Cale enerzijds en Roverus Uden soen anderzijds, welke 5 morgen voornoemde wijlen Gerardus van Vladeracken verworven had van Johannes Leonii van Erpe en Gerardus van Berkel.

Johannes Coptiten filius quondam Gerardi de Vladeracken Johannes Loijer maritus et tutor legitimus Gheerburgis sue uxoris et Enghelbertus filius quondam Jacobi Aven soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi de Vladeracken totam partem et omne jus eis competentes quovis modo in quinque iugeribus terre vel circiter sita<sup>1</sup> in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem Johannis dicti Cale ex uno et inter hereditatem Roveri Uden soen ex alio prout huiusmodi quinque iugera terre vel circiter ibidem sita sunt que quinque iugera terre vel circiter dictus quondam Gerardus de Vladeracken erga Johannem Leonii de Erpe et Gerardum de Berkel acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Goeswino Moedel van der Donc cum litteris et jure promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Rover et Spina datum dominica exaudi.

BP 1180 p 445r 06 do 18-05-1396.

Reijnerus zvw Henricus Mudeken verkocht aan Ghiselbertus zvw Lambertus van Brakel  $\frac{1}{2}$  hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd den Enge, tussen Jacobus gnd Cop Willems soen enerzijds en Heijmericus zvw voornoemde Lambertus van Brakel anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Reijnerus filius quondam Henrici Mudeken dimidium (dg: iuger) hont (dg: ho) terre situm in parochia de Lijttoijen in<sup>2</sup> loco dicto den Enghe inter hereditatem Jacobi dicti Cop Willems soen ex uno et inter hereditatem Heijmerici (dg: Lambrechts soen) #filii quondam Lamberti# de Brakel ex alio (dg: prout ib) #in ea quantitate# ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Ghiselberto filio dicti quondam (dg: Lamb) Lamberti de Brakel promittens super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere ex (dg: a) zegedike (dg: aqued) aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus et infra terram sitis. Testes Spina et Martinus datum in octavis ascensionis Domini.

BP 1180 p 445r 07 do 18-05-1396.

Arnoldus van der Slusen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van der Slusen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 445r 08 do 18-05-1396.

Johannes van Hijnen en Zegherus van Puppel beloofden aan Yudocus Bruijstens 12 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes de Hijnen et Zegherus de Puppel promiserunt indivisi super omnia Yudoco Bruijstens XII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 445r 09 do 18-05-1396.

Johannes van der Molen, zijn vrouw Heijlwigis dv Johannes zvw Willelmus Stickers en Johannes Brenthen zv Ghibo gnd Vrancken soen ev Margareta dv voornoemde Johannes zvw Willelmus Stickers verkochten aan Wiskinus zvw Theodericus Neven soen een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin in Rosmalen, ter plaatse gnd Zanthoeve, tussen Lambertus bv Arnoldus van Engelant enerzijds en een

gemene weg anderzijds, welke pacht Nijcholaus gnd Coel Elseman gekocht<sup>7</sup> had van voornoemde Arnoldus van Engelant, welke pacht aan Gerardus zvw Henricus gnd Elseman bv voornoemde Nijcholaus gnd Coel Elseman gekomen was na overlijden van voornoemde Nijcholaus gnd Coel Elseman, en welke pacht aan voornoemde gezusters Heijlwigis en Margareta gekomen was na overlijden van hun voornoemde broer Gerardus zvw Henricus Elseman.

(dg: Jo) Johannes van der (dg: mar) Molen maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Johannis (dg: Willems soen) filii quondam Willelmi Stickers et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore et Johannes Brenthen filius Ghibonis dicti Vrancken soen maritus #et tutor# legitimus Margarete sue uxoris filie dicti Johannis filii quondam Willelmi Stickers (dg: et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore) hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: Zanthoeve l) Zanthoeve inter hereditatem Lamberti fratris Arnoldi de Engelant ex uno ex' uno et inter communem plateam (dg: ex) ibidem ex alio quam paccionem Nijcholaus dictus Coel Elseman (dg: di) erga dictum Arnoldum (dg: En) de Engelant emendo acquisiverat prout in litteris que paccio Gerardo filio quondam Henrici dicti Elseman fratris olim dicti Nijcholai dicti Coel Elseman de morte eiusdem quondam Nijcholai dicti Coel Elseman successione fuerat advoluta et que paccio dictis Heijlwigi et Margarete sororibus de morte dicti Gerardi filii quondam Henrici Elseman earum fratris successione est advoluta ut dicebant et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Wiskino filio quondam Theoderici Neven soen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem in dicta paccione ex parte #eorum et# (dg: quorumcumque heredum) dicti quondam Nijcholai Coel #[Else]man# et quorumcumque heredum eiusdem quondam Nijcholai deponere et sufficientem facere. Testes Martinus et Coptiten datum supra.